
Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 17.02.2024 Vieta: Elektrēni, Lietuva Sākums: 12:30 Beigas: 14:03 Skat.: 83 Spēles Nr.: 60

Lietuva Women HK Tukums11 : 0
(5:0, 2:0, 4:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
RUDZINSKAS Vladislovas, ŠTRIMAITIS Raimondas  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 5 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:05 : 2:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 6 2:17 : 5:37 0 : 0 1 : 0
3. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:00 : 4:00 0 : 0 1 : 0

Kopā 11 : 0 0 : 0 0 : 0 16 : 10 2:22 : 11:37 1 : 0 2 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LTU  30 BELIČENKAITĖ Viltė Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  3 KAŽE Megija Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:58 1:0 LTU VS 9 KUKANOVA Marija RASTENYTĖ Vaiva #21

Vārti 06:30 2:0 LTU VS 10 MIULLER Klara RASTENYTĖ Vaiva #21, BAZEVIČIŪTĖ
Miglė #13

Vārti 07:04 3:0 LTU VS 12 STIRNAITĖ Rugilė ZAKHARCHENKO Sabina #4
Nor. 07:31 09:31 LTU  16 RAČKAUSKAITĖ Agnė Neatļauts spēka paņēmiens
Nor. 10:27 10:32 TUK  30 ŠENBERGA Paula Neatļauts spēka paņēmiens

Vārti 10:32 4:0 LTU VV1 10 MIULLER Klara RAKAUSKAITĖ Aušrinė #22, RASTENYTĖ
Vaiva #21

Vārti 12:31 5:0 LTU VS 21 RASTENYTĖ Vaiva MIULLER Klara #10

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 15:56 6:0 LTU VS 10 MIULLER Klara RASTENYTĖ Vaiva #21, RAKAUSKAITĖ
Aušrinė #22

Nor. 16:00 18:00 LTU  4 ZAKHARCHENKO Sabina Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 17:37 7:0 LTU VM1 12 STIRNAITĖ Rugilė GRINIŪTĖ Gabija #6, RAKAUSKAITĖ
Aušrinė #22

Nor. 17:37 19:37 LTU  9 KUKANOVA Marija Klupināšana
Nor. 20:54 22:54 TUK  18 VILMANE Annija Madara Grūšana uz apmali
Nor. 21:11 23:11 TUK  30 ŠENBERGA Paula Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 21:11 23:11 LTU  6 GRINIŪTĖ Gabija Pretinieka turēšana
Nor. 24:13 26:13 LTU  21 RASTENYTĖ Vaiva Sitiens ar elkoni
Nor. 26:57 28:57 TUK  30 ŠENBERGA Paula Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 30:39 32:39 LTU  23 JATKEVIČIENĖ Daiva Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 32:38 8:0 LTU VM1 21 RASTENYTĖ Vaiva MIULLER Klara #10
Nor. 34:27 36:27 LTU  2 JAKAVIČIENĖ Miglė Sitiens ar nūju
Nor. 34:27 36:27 TUK  23 KAŽE Emīlija Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 36:09 9:0 LTU VS 10 MIULLER Klara RASTENYTĖ Vaiva #21
Vārti 39:02 10:0 LTU VS 13 BAZEVIČIŪTĖ Miglė MIULLER Klara #10
Nor. 42:15 44:15 LTU  23 JATKEVIČIENĖ Daiva Grūšana uz apmali

Vārti 44:52 11:0 LTU VS 10 MIULLER Klara STIRNAITĖ Rugilė #12, KUKANOVA
Marija #9
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VS 45:00  LTU  30 BELIČENKAITĖ Viltė

VS 45:00  TUK  3 KAŽE Megija Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Lietuva Women
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BELIČENKAITĖ Viltė 0 0 0.00 45:00

HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

3 KAŽE Megija 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Lietuva Women (LTU) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A JAKAVIČIENĖ Miglė 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U ZAKHARCHENKO Sabina 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U GRINIŪTĖ Gabija 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KUKANOVA Marija 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MIULLER Klara 5 3 8 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U STIRNAITĖ Rugilė 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BAZEVIČIŪTĖ Miglė 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U RAČKAUSKAITĖ Agnė 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U RASTENYTĖ Eglė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U RASTENYTĖ Vaiva 2 5 7 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A RAKAUSKAITĖ Aušrinė 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A JATKEVIČIENĖ Daiva 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U JASAITE Milda 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 11 16 27 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U PEPERE Sabīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A DŪNIŅA Sāra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U GERMOVA Amanda 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U FELDMANE Linda 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U VILMANE Annija Madara 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U DŪNIŅA Anna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KAŽE Emīlija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U PŪLIŅA Anna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U PAUNIŅA Ieva 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 U ŠENBERGA Paula 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A LAPIŅA Laima 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: VILMANIS Aigars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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